
„Sweet Sweet Fantasy” - Mariah Carey wystąpi w TAURON Arenie Kraków

2015-12-20

Live Nation z dumą i radością ogłasza, że Mariah Carey, najlepiej sprzedająca się artystka wszechczasów,
powróci na europejskie sceny tej wiosny ze swoją trasą „Sweet Sweet Fantasy”. Tuż po wyprzedanym stałym
angażu w Las Vegas i jednym z najbardziej ekscytujących okresów jej niezwykłej kariery, światowa
supergwiazda zabierze swoich fanów na ekscytującą podróż, wykonując swoje największe hity. By nagrodzić
swoich bardzo lojalnych europejskich fanów trasa „Sweet Sweet Fantasy” odwiedzi sześć miast w Wielkiej
Brytanii, by następnie przenieść się na kontynentalną część Europy. Koncert w TAURON Arenie Kraków
odbędzie się 11 kwietnia. 

Bazując na 18 singlach z pierwszych miejsc list przebojów, Mariah wykona swoje największe hity,
wśród których usłyszymy ponadczasowe „Hero”, „Fantasy”, „Always Be My Baby” czy światowy
przebój „We Belong Together” i wiele, wiele innych.

Brytyjska część wspaniałej trasy Sweet Sweet Fantasy wystartuje w Glasgow 15 marca 2016 roku, by
następnie odwiedzić Leeds, Manchester, Birmingham, Cardiff i zakończyć się spektakularnym
wieczorem w londyńskiej Arenie O2.

Następnie artystka odwiedzi Luksemburg, Belgię, Danię, Norwegię, Szwecję, Finlandię, Estonię, Łotwę,
Litwę, Polskę, Niemcy, Włochy, Szwajcarię, Austrię, Francję i Holandię. Na koniec swojej trasy Mariah
przygotowała kilka specjalnych koncertów w Afryce Południowej.
Mariah Carey po raz pierwszy przyjedzie do Polski, by wystąpić 11 kwietnia w TAURON Arena Kraków.

“Drodzy, to trwało zbyt długo!! Jestem podekscytowana na myśl o koncertowaniu dla Was w Europie.
Obiecuję, że przeżyjemy wspólnie niesamowite chwile i że mam dla Was wiele niespodzianek. Nie
mogę się doczekać, by Was spotkać w Waszych miastach. Love Mariah xx”.

Mariah Carey jest muzyczną ikoną, soulową legendą, fenomenem popu, dającą zapierające dech w
piersiach koncerty wokalistką i najlepiej sprzedającą się piosenkarką wszechczasów. Sprzedała ponad
220 milionów płyt a 17 z 18 jej singli, które zdobyły pierwsze miejsce na prestiżowej Billboard Hot 100
zostały napisane przez nią, wliczając w to „Fantasy”, „Always Be My Baby”, „Hero”, „Touch My Body”,
„One Sweet Day” oraz „We Belong Together”. Żaden inny solowy artysta nie osiągnął takiego wyniku.

Mariah zdefiniowała współczesnego popowego artystę swoim pięciooktawowym głosem i talentem do
pisania piosenek i produkcji. Jako piosenkarka/kompozytorka piosenek/producentka, wśród
niezliczonej ilości nagród, zdobyła m.in. wiele nagród Grammy, 21 American Music Awards, nagrody
Billboardu w kategorii „Artystka dekady”, World Music Award za “Najlepiej sprzedającą się artystkę
tego milenium” oraz BMI “Icon Award” za jej wyjątkowe osiągnięcia w komponowaniu piosenek.

Królowała na światowych listach przebojów i zagrała wyprzedane koncerty na stadionach i arenach na
całym świecie. Jej połączenie iście gwiazdorskich talentów zainspirowało jej najbardziej oddanych
fanów na całym świecie i wyznaczyło zupełnie nowe standardy w branży muzycznej.

Wpływy Mariah Carey wychodzą poza branżę muzyczną, artystka pozostawia po sobie niezatarty ślad



na całym świecie. W swojej karierze zaistniała również w branży filmowej z pozytywnie przyjętymi
przez krytyków rolami w „Hej, Skarbie” (2009) i „Kamerdynerze” (Lee Daniels 2013). W ostatnim
czasie Mariah zaliczyła swój reżyserski debiut w „A Christmas Melody” - świątecznym programie
przygotowanym dla telewizji Hallmark, w którym jest również gwiazdą,. Premiera „A Christmas
Melody” odbędzie się 19 grudnia w Stanach Zjednoczonych, na kanale Hallmark, zaraz po jej
świątecznym wystąpieniu. Mariah Carey, zdobywczyni Congressional Award, hojnie poświęca swój
czas i energię różnym akcjom charytatywnym bliskim jej serca, m.in. Save The Music, Make-A-Wish,
World Hunger Relief oraz fundacji Eltona Johna na rzecz AIDS i wielu, wielu innym. Czynnie wspiera
akcje charytatywne na rzecz dzieci, zarówno międzynarodowe jak i krajowe. Założyła m.in. Camp
Mariah w porozumieniu z Fresh Air Found, gdzie dzieci z ubogich dzielnic mają szansę na rozwój
swoich przyszłych karier.

Bilety na koncert w Polsce dostępne są od piątku (18 grudnia) na www.LiveNation.pl.

Przedsprzedaż dla członków oficjalnego fanklubu, Honey B. Fly, rozpoczęła się we wtorek, 15 grudnia
na www.mariahcarey.com. Członkowie Honey B. Fly Legacy otrzymają ekskluzywny dostęp do biletów
i oficjalnych pakietów VIP. Fani mogą zakupić „Honey B. Fly Live Pass”, co da im dostęp nie tylko do
biletów i pakietów VIP, dostępnych w przedsprzedaży, ale również bezpłatne członkostwo w Honey B.
Fly, dostęp do forum HBF Community i  unikatowe promocje dla członków fanklubu. Fani, którzy są już
zarejestrowani, mogą ulepszyć status swojego konta z Honey B. Fly na www.mariahcarey.com.

Newsy dotyczące trasy będą się pojawiać na ww.mariahcarey.com/tour. Mariah obecna jest również
na portalach Facebook www.facebook.com/mariahcarey oraz Twitter @MariahCarey.
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